
  Formulář pro výměnu zboží
  Vyplněný formulář pošlete společně se 
  zbožím na výměnu na adresu:
  Jiří Rusz, Návsí 1084, 73992, Návsí

Číslo  objednávky: ……………………………                Datum objednávky: …………………………………...

Jméno a příjmení: ……………………………………………

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………..

Tel.: …………………………………………………………...  email: ……………………………………………………………
Chci vyměnit zakoupené zboží za:
1. ……………………………………………………………………….   Barva ……………………………. velikost ……….
2. ……………………………………………………………………….   Barva ……………………………. velikost ……….
3. ……………………………………………………………………….   Barva ……………………………. velikost ……….
4. ……………………………………………………………………….   Barva ……………………………. velikost ……….
Pozor! Výměna zboží je možná, pouze pokud je požadované zboží skladem. Pokud bude 
požadované zboží nedostupné, budeme Vás kontaktovat a domluvíme s Vámi výměnu za 
jiné zboží, nebo vrácení peněz.
…………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Rozdíly v ceně zboží na výměnu:
1. Zboží na výměnu je dražší než zakoupené
Pokud Vaše původní objednávka nepřesáhla 1500 Kč, je cena za odeslání zboží na        
výměnu 80 Kč (PPL), 115 Kč (Česká pošta).
Rozdíl v ceně a poštovné pošlete na č.ú.: 107-5805650257/0100 , jako variabilní symbol 
uveďte číslo původní objednávky.
 
2. Zboží na výměnu je levnější než zakoupené
Pokud je Vaše původní objednávka dražší než zboží na výměnu, zašleme Vám rozdíl v ceně 
na Váš účet ( mínus poštovné pokud původní objednávka nepřesáhla 1500 Kč ).
Č.ú.: …………………………………………………………………………………………………...
Banka: ………………………………………………………………………………………………..

Podpisem potvrďte, že jste se seznámil/la s obchodními podmínkami pro výměnu zboží.

……………………………………………..
podpis                    

Zboží na výměnu pošlete spolu s formulářem na adresu Jiří Rusz, Návsí 1084, 73992 Návsí.
Zboží na výměnu nesmí jevit známky používání, musí mít originální štítky, nesmí zapáchat 
ani být špinavé ( deodorant, krém , zvířecí chlupy…..)


